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Cedry Wielkie, 30.07.2020 r.
ZP.271.16.2020

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego 7 ukladem
napedowym 4x4 dla Ochotniczej Strazy PoZarnej w Koszwalach.

Pelnomocnik Zamawiajacego, Gmina Cedry Wielkie, dzialajgc na podstawie art. 38 ust 2
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z belkg ostrzegawcza umieszczong na dachu

kabiny pojazdu o dtugosci min. 1520 mm bez modulow §wietlnych skierowanych do goéry?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z lampg sygnalizacyjng typu LED

umieszczong na tylnej $cianie zabudowy po lewej stronie zintegrowang z oswietleniem pola
pracy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z falg $wietlng bez dodatkowych lamp

swietlnych w kolorze niebieskim? Informujemy iz mozemy zaproponowac rozwigzanie
polegajgce na potaczeniu lamp ostrzegawczych barwy niebieskiej z lampami brysowymi
pojazdu w tylnej czg¢sci zabudowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z dodatkowymi dwoma lampami sygnalizacji

LED w kolorze niebieskim umieszczonymi z przodu na wysokosci lusterka samochodu?
Zwracamy uwage na fakt iz zgodnie z obowigzujacymi przepisami maksymalna ilos¢ punktow
$wietlnych na pojezdzie to 11.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z ogumieniem uniwersalnym dostosowanym

zaroéwno do jazdy po drogach utwardzonych jak i do jazdy w terenie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z sygnalizacja temperatury autopompy

umieszczong wylacznie na panelu w przedziale autopompy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 7
Czy Zamawiajagcy dopusci dostarczenie pojazdu z manometrem cisnienia w ukladzie zasilania

dziatka wodno-pianowego umieszczonego na podstawie dziatka? Alternatywnie czy
Zamawiajacy uznaje wskaznik cisnienia w ukladzie niskiego cisnienia autopompy za
rozwigzanie wystarczajace? Wyjasniamy iz w przypadku zasilania dziatka wskazanie tego
wskaznika pokrywa si¢ ze wskazaniem manometru na podstawie dziatka.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w falg $wietlng sterowang
wylacznie z panelu autopompy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z wylacznie swietlng sygnalizacjg podiaczenia
wtyczki tadowania z zewnetrznego zrodta zasilania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z kotem zapasowym bez stalego mocowania
na pojezdzie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z profili

aluminiowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z podestami skrytek tylnej czesci zabudowy o
nos$nosci min. 180 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez regatu obrotowego, za$ w zamian zostanie

zamontowany wysuwny panel na sprzet burzacy zamontowany w przelotowe] przedniej

skrytce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z trzema wysuwnymi tacami na wyposazenie

do zamontowania zestawu hydraulicznego, pompy szlamowej, agregatu pradotwérczego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 15

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu zapewnienia jednej skrytki przedniej niezabudowanej
do umieszczenia zestawu hydraulicznego? Wyjasniamy iz mozemy zaproponowaé¢ mocowanie
zestawu hydraulicznego na suwanej tacy w srodkowej skrytce.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z szybkozlgczem pneumatycznym

umieszczonym z lewej strony zabudowy w przedniej skrytce?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy w postaci trzech

lamp LED umieszczonych nad kazda skrytka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z dwiema nasadami ttocznymi umieszczonymi

po obydwu stronach zabudowy w tylnej czgsci oraz z nasada do tankowania hydrantowego oraz
geodezyjnego umieszczong w przedziale autopompy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy dopusci dodatkowy manometr niskiego ci$nienia w kabinie w formie

wskaznika elektrycznego ktory nie wymaga przedmuchu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze zwijadlem szybkiego natarcia

wyposazonym w przedmuch wylgcznie z instalacji pneumatycznej pojazdu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez zewnetrznych wskaznikow poziomu wody

i §rodka pianotworczego umieszczonych na tylnej scianie kabiny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym przewodowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang¢ zapisu umowy dotyczgcego kar umownych za opdznienie w
wydaniu przedmiotu umowy w terminie do poziomu 0,01% ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw umowy.
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Pytanie 24

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang¢ zapisu umowy dotyczacego kar umownych za odstgpienie od
umowy do poziomu 10% ceny.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Z powazaniem




